[image: image1.emf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATURA AO CARGO DE COORDENADOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO DA FACULDADE DE NUTRIÇÃO DA UFMT
À COMISSÃO ELEITORAL

Eu,_____________________________________________, Siape N.º______________, lotado(a) no Departamento ___________________________________ desta Faculdade, atualmente no regime de trabalho ______, pertencente à classe ______________, nível________, venho respeitosamente requerer minha inscrição para concorrer ao cargo de Coordenador de Ensino de Graduação em Nutrição da Faculdade de Nutrição.
Declaro que atendo ao exigido no Edital 002/FANUT/2024 e tenho conhecimento do Regulamento da Eleição aprovado pela Congregação da Faculdade.
Anexo as cópias dos documentos exigidos:

	RG
	(  ) Sim
	(  ) Não

	CPF
	(  ) Sim
	(  ) Não

	Histórico Funcional
	(  ) Sim
	(  ) Não

	Diploma de Nutricionista
	(  ) Sim
	(  ) Não

Nestes termos, peço e aguardo deferimento da Comissão Eleitoral.
Cuiabá-MT,_________________________.
__________________________
                                    Assinatura
[image: image1.emf]